
1. ROČNÍK 1. TÝDEN

TÝDENNÍ PLÁN

OD 2. ZÁŘÍ DO 6. ZÁŘÍ 2023

ORGANIZACE PRVNÍHO ŠKOLNÍHO TÝDNE

PONDĚLÍ
Slavnostní zahájení školního roku v 7:25 hod před školou.
Přivítání v 1. třídě - pouze děti do 8:10 hod, poté informace pro rodiče (v této době
budou děti s pí. vychovatelkou).

ÚTERÝ
Projektový den Společně ve škole - seznámení se školou a okolím, přidělení šatní
skříňky a klíče - přinést klíčenku, třídnické práce, společné fotografování.
Konec vyučování v 11:05 hod

STŘEDA
Výuka dle rozvrhu.
M - numerace do 5, přiřazování obrázků, dokreslování - str.1
ČJ - uvolňovací cviky, vypravování zážitků

- Živá abeceda- str. 1

ČTVRTEK
M - přiřazování obrázků, dokreslování, určování počtu 1 - 5 - str.2
ČJ - uvolňovací cviky str.1, popis obrázku, orientace (vlevo, vpravo, nahoře,atd.)

- Živá abeceda str. 2,3
ČLO - Naše škola str. 1

PÁTEK
M - přiřazování obrázků, dokreslování, určování počtu 1 - 5 - str.3
ČJ - uvolňovací cviky str. 2, popis obrázku, orientace (vlevo, vpravo, nahoře,atd.)

- Živá abeceda str. 4

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
1. Vážení rodiče, milí žáci a učitelé nečínské školy! Chtěla bych nám všem popřát úspěšný start do
nového školního roku. Doufám, že ho prožijeme v klidu a všichni dosáhneme co nejlepších výsledků při
naší společné práci. Sledujte školní web a facebook, kde budeme průběžně zveřejňovat informace.
Mgr. Jolana Vaněčková, ředitelka školy.

2. Týdenní plán na další týden najdete na webu školy vždy v pátek po 18. hodině. Plán slouží ke
vzájemné informovanosti mezi školou a rodiči a ke sdílení obsahu učiva.

3. K omlouvání absence a informovanosti rodičů využíváme pouze elektronickou ŽK.

4. Školní jídelna - Vyzvedněte si v kanceláři u vedoucí ŠJ čipy ke stravování (vratná kauce 120 Kč).

PŘEJI VÁM VŠEM KRÁSNÝ ZAČÁTEK ŠKOLNÍHO ROKU!
Alena Pobišová


